ESTADO DO PARANÁ

                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
CNPJ 75.845.511/0001-03

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1100 – CEP 86635-000

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – EMPREGO PÚBLICO - RETIFICAÇÃO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Lupionópolis - PR, no uso de suas atribuições legais

e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste
Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, que fará as seguintes
retificações/alterações no Edital de Concurso Público nº 002/2017, conforme abaixo
discriminado:

I – ALTERAR o item 2.2.2.1

- Onde se lê:

2.2.2.1. O valor da Taxa de Inscrição é de R$ 75,00.

- Leia-se:

2.2.2.1. O valor da Taxa de Inscrição é de R$ 70,00

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso
Público nº 002/2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupionópolis - PR, 07 de julho de 2017.

JOSÉ ANTÔNIO GERÔNIMO
Prefeito Municipal